
5"

E.

7,

Příje.lc9 povede oďdělenou účetní evidenci nákladŮ a výnosŮ projektu, umožňující zřetelné
rozliŠení od ostatních nákladŮ a výnosŮ Příjemce. Nadaée si vYhrázuje právo uyžáo"t .i oo
Příjemce mimořádné vyúčtování poskytnutých finančních prostředkE ve lnůté stanovené
NadacÍ. Nadace rnŮŽe požádat o monitorovací návštěvu podjořeného projektu a vyhrazuje si
právo nahlížet do Účetnictvť příjenree. V__pffpadě nalezených nedg§tĚtk8 fi ruaoace bprávr*na
poŘidat o nerávlslý audlt tu§Fúdaňxrí přfemce. Áudřora tl nalfmá írtada& nx svÉ náfuaor1.

Příjemce je povinen uskutečňovat aktivity dle žádosti o narl,ační příspěvek, včetně časového
harmon_ogramu, a dodŽcvat schválený rozpočď projektu. Úpravy ve struKuře rozpoŘu lze
uskuteČnit pouze po předchozím projednání formou písemného dodatku k této Šmbuvě.
V případě jakýchkoliv změn v projeKu W'kajících se předmětu smlouvy má PříJemce povinnost
bezodkladně informovat Nadaci. Žádost o nadačrrí příspěvek je nedílnou součástí této smlouvy.

Příjemce předloŽÍ Nadaci, dle Nadací stanovených pravidel, Závěrečnou zprávu o reatizaci
projeKu a celkové podrobné vyúčtování doktádající řádné využití Nadačního pffspěvku (včetně
ÚČetního deníku a výsledovky projeKu), s doplněním co nejširší a nejúplnějŠí dókumerrtace, a
to nejpozděJi 30 dní od ukončení projgKu. Vzhtedem k proJeKovému chirakteru předmětu
godp.ory je PřÍJemce povinen Nadaci prŮoežÉ informovat o vývoji projektu, a to aŽ do Jeho
úplného ukončení (nejlépe v elektronické podobě).

V případě, Že příjemce neplní povinnosti stanovené touto Smlouvou, Je Nadace oprávněna
vyzvat Příjemce k nápravě, a to ve lhŮtě, která bude stanovena v písemňé výzvě k nápravě.

Nadace je oprávněna vyžadovat po Pňjemci okamáté zastavení čerpání finančních prostředků
projektu. Toto rozhodnutí bude učiněno písemnou formou a musí být odŮvodněno. Je platné
dnem vydánÍ rozhodnutí Nadací a účinné ke dni doručení tohoto rozhodnutí příjemci. Až do
pÍsemného odvolání tohoto zastavení nebudou prostředky využité od rozhodnuií o zastavení
čerpání považovány za oprávněně čerpané.

$.

9,

rll.
ifuefujňová ní inforrnací

1. Smluvní strany jsou opnivněny zveřejnit úkladní informace o obsahu této Smlouvy
v souvislosti s podpořeným projektem.

Z,. UŽití jakýchkoli dalŠÍch informací nad rámec bodu 1 Smlouvy či užití oficiáních identifikačních
symbolŮ (např. loga) v souvislosti se zveřejňováním informací dle bodu 1 Smlouvy podléhá
písemnému souhlasu pffslušné Smluvní strany,

Kontaktn í o"oojJŠ*' uvních stra n

za Příjemce:

Jméno a pffjmení: ligr.lana Frůhaufová, llBA

Email:

Td:

za Nadaci:

Jméno a příjmení:

Email:

Tel:

dduhostrohQcentrtrm.cz

+4m773 59121o

petra vBssctpr

petra.visscher@tereza maxovadetem.Gz

+42a 734 18o s17


